احباب حضور پر نور ایدہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز کی صحت و سلامتی درازی عمر مقاصد
عالیہ میں فائز المہرامی اور خصوصی حفاظت کیلئے
دُعائیں جاری رکھیں۔

اللہم اید امامنا بروح القدس وبارک لنا فی

عمرہ وامرہ۔

13 رجب 1429 ہجری 17 دوفاء، 1387 ش 17 جولائی 2008ء

ہمارے نبی ﷺ اظہار سچائی کے لئے ایک مجدد اعظم تھے جو گم گشتہ سچائی کو دوبارہ دنیا میں لائے۔ ختم نبوت آپ پر نہ صرف زمانہ کی تاخیر کی وجہ سے ہوا بلکہ اس وجہ سے بھی کہ تمام کمالات نبوت آپ پر ختم ہو گئے۔ آپ نے تمام دنیا کو ایک تاریکی میں پایا اور پھر آپ کے ظہور سے وہ تاریکی نور سے بدل گئی۔